UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

	Số: 70/PGDĐT
Về việc thống kê số lượng, chất lượng viên chức làm công tác văn thư, lưu trữ và đăng ký lớp bồi dưỡng nghiệp vụ văn thư, lưu trữ năm 2019
	Phong Điền, ngày 13 tháng 3 năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 260/UBND-NV ngày 12/03/2019 của UBND huyện Phong Điền về việc thống kê số lượng, chất lượng công chức, viên chức làm công tác văn thư, lưu trữ và đăng ký lớp bồi dưỡng nghiệp vụ văn thư, lưu trữ năm 2019. Phòng GD&ĐT huyện yêu cầu các trường học trực thuộc thực hiện các nội dung sau:

1. Thống kê số lượng công chức, viên chức làm công tác văn thư, lưu trữ (theo phụ lục số 01 đính kèm).
2. Đăng ký lớp bồi dưỡng nghiệp vụ văn thư, lưu trữ năm 2019 (theo phụ lục số 02 đính kèm):
Nhận được Công văn này, yêu cầu các trường nghiêm túc triển khai thực hiện và gửi báo cáo về Phòng GD&ĐT huyện trước ngày 20/3/2019 để tổng hợp báo cáo UBND huyện theo quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Website ngành;

- Lưu :VT.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng